
 
 

 
 
Број документа: 432-21 
Број предмета:205-502  
Служба:12  
Креирао:JO  
Датум:12.08.2015.  
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 
14/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом Aнексу I ( измена уговора бр. 12-8644-14/7 од  15.10.2014. год.) 

 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Предмет анекса :  измена рока за извођење радова  
Изградња саобраћајних површина Булевара Европе од Руменачког пута до аутопута Е-
75, деоница од км1+268,69 до км 3+085,68 и веза са Приморском улицом у Новом Саду – 
II фаза  
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45233120 – Радови на изградњи путева 
 
Уговорена вредност по основном уговору:  
290.379.800,00 динара без ПДВ 
Уговорена вредност по анексу:  
290.379.800,00 динара без ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
нема  
Датум доношења одлуке о измени уговора : 
07.08.2015. године. 
 
Датум закључења анекса : 
11.08.2015. године. 
 
Основни подаци о добављачу: 
ДОО ''Карин комерц МД'' Ветерник, Живорада Петровића 8, са учесником у заједничкој 
понуди ЈКП ''Пут'' Нови Сад 
 
Период важења уговора: 
180 календарских дана који се продужава за 140 календарских дана  
 
Основ за измену уговора : 
члан 115 ЗЈН   
Разлози дефинисани чланом 42. став 3 тачке 1), 2), 3), 5) и 7)  


